2023 年４月 14日

各  位

会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 井 伸 介

   （コード番号：9380  東証スタンダード市場）

問合せ先
執 行 役 員

永 山 賢 一
企 画 管 理 部 長

（ TEL. 03-6221-2201）

中国子会社の広州分公司開設のお知らせ

当社連結子会社の東華貨運代理（青島）有限公司は、広州市に分公司を開設し、営業を開始することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 名称

  東華貨運代理（青島）有限公司 広州分公司

２． 所在地

  中国広東省広州市天河区体育東路 138 号 金利来数碼網絡大廈 411 号室

３． 責任者

  尾郷 太（同社董事長兼務）

４． 業務開始予定日

  2023 年６月１日

５． 目的

  東華貨運代理（青島）有限公司は青島と上海に拠点を置き、日中間をはじめとする国際フォワーディン

グサービス、陸上輸送など中国国内の物流サービスを提供してまいりました。

  この度、広州分公司を開設し、華南地区の物流ニーズに応えることにより、中国における事業の拡大を

図ってまいります。

６． 今後の見通し

  本件による連結業績に与える影響は軽微であります。

以上